
 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

Colegiado de Pós Graduação e Engenharia Agrícola– CPGEA 

Avenida Antonio Carlos Magalhães, 510, Caixa Postal 309  

Juazeiro-BA - CEP: 48902-300 - Telefone (74) 21027622 www.univasf.edu.br/~cpgea/ 

 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE 

PÓS-DOUTORADO (PNPD/CAPES) 

 

 

RESULTADO FINAL 
 
 

O Colegiado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Engenharia 
Agrícola da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das 
atribuições e tendo em vista o disposto no Edital nº 18/2018, RESOLVE: 
 
 
1. DIVULGAR o resultado final do processo seletivo de bolsista de Pós-
doutorado (PNPD/CAPES), conforme tabela abaixo; 
 

 
Classificação 

 

 
Nome do Candidato 

 
CPF 

 
SITUAÇÃO 

1° 
 

Miguel Júlio Machado Guimarães 
 

022.665.245-93 
 

APROVADO 

 
 
 
                                                                      Juazeiro, 12 de Dezembro de 2018. 
 
 
 
 
 
 

 

 
Dian Lourençoni 

Vice-Coordenador do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em 
Engenharia Agrícola 

http://www.univasf.edu.br/

